
Cena za dodávku předmětu plnění v Kč Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena díla dle SOD 13 040 318,94 Kč     2 738 466,98 Kč       15 778 785,92 Kč     

Rezerva ve výši 5% 652 015,95 Kč          136 923,35 Kč          788 939,30 Kč          

Cena díla dle SOD vč. 5% povinné rozpočtové rezervy 13 692 334,89 Kč     2 875 390,33 Kč       16 567 725,22 Kč     

a) Vícepráce nutné k řádnému dokončení díla

ZL_01 SO 102.1 Místní komunikace 542 547,89 Kč-          113 935,06 Kč-          656 482,95 Kč-          

ZL_02 SO 103.4 Parkovací záliv 92 364,05 Kč            19 396,45 Kč            111 760,50 Kč          

ZL_03 SO 103.2 103.3 Chodníky a sjezdy 48 838,62 Kč            10 256,11 Kč            59 094,73 Kč            

ZL_04 SO 101.1 Místní komunikace 409 059,07 Kč          85 902,40 Kč            494 961,47 Kč          

ZL_05 SO 103.1 Místní komunikace 297 027,36 Kč          62 375,75 Kč            359 403,11 Kč          

ZL_06 So 104.1 Místní komunikace 182 040,76 Kč          38 228,56 Kč            220 269,32 Kč          

ZL_07 SO 102.2 102.3 Chodníky a sjezdy 414 147,78 Kč          86 971,03 Kč            501 118,81 Kč          

900 929,75 Kč          189 195,25 Kč          1 090 125,00 Kč       

b) Vícepráce nad rámec původního zadání

N_01 104.N1
Účelová komunikace p.č. 

1937/1 287343,13 60 342,06 Kč            347 685,19 Kč          

N_02 104.N2
Rozšíření výměry MK ul. U 

Hájku 577808,47 121 339,78 Kč          699 148,25 Kč          

865 151,60 Kč          181 681,84 Kč          1 046 833,44 Kč       

c) Vícepráce dle skutečného provedení díla

ZL_08 SO 101.1 Místní komunikace 110 686,12 Kč-          23 244,09 Kč-            133 930,20 Kč-          

ZL_09 SO 101.2 101.3 Chodníky a sjezdy 282 477,64 Kč          59 320,30 Kč            341 797,94 Kč          

ZL_10 SO 101.4 Parkovací záliv 51 869,84 Kč            10 892,67 Kč            62 762,51 Kč            

ZL_11 SO 102.1 Místní komunikace 70 044,94 Kč-            14 709,44 Kč-            84 754,37 Kč-            

ZL_12 SO 102.2 102.3 Chodníky a sjezdy 264 997,85 Kč-          55 649,55 Kč-            320 647,40 Kč-          

ZL_13 SO 103.1 Místní komunikace 67 289,50 Kč            14 130,80 Kč            81 420,30 Kč            

ZL_14 SO 103.2 103.3 Chodníky a sjezdy 296 884,11 Kč          62 345,66 Kč            359 229,78 Kč          

ZL_15 SO 103.4 Parkovací záliv 97 940,16 Kč-            20 567,43 Kč-            118 507,59 Kč-          

ZL_16 SO 402
Přeložka veřejného 

osvětlení 79 913,91 Kč-            16 781,92 Kč-            96 695,83 Kč-            

ZL_17 SO 104.1 Místní komunikace 22 885,20 Kč-            4 805,89 Kč-               27 691,09 Kč-            

ZL_18 SO 104.2 104.3 Chodníky a sjezdy 1 008,96 Kč-               211,88 Kč-                  1 220,84 Kč-               

ZL_19 SO 104.N1
Účelová komunikace p.č. 

1937/1 2 974,90 Kč               624,73 Kč                  3 599,63 Kč               

ZL_20 SO 104.N2
Rozšíření výměry MK ul. U 

Hájku 24 491,90 Kč-            5 143,30 Kč-               29 635,20 Kč-            

29 526,95 Kč            6 200,66 Kč               35 727,61 Kč            

1 795 608,30 Kč       377 077,74 Kč          2 172 686,05 Kč       

14 835 927,24 Kč     3 115 544,72 Kč       17 951 471,96 Kč     

741 796,36 Kč          155 777,24 Kč          897 573,60 Kč          

Letovice, oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova
Změnové listy č.8-20 - Výměry dle skutečného provedení 

Objekt

ZL8 101.1

ZL9 101.2 101.3

ZL10 101.4

ZL11 102.1

ZL12 102.2 102.3

ZL13 103.1

ZL14 103.2 103.3

ZL15 103.4

ZL16 103 402

ZL17 104.1

ZL18 104.2 104.3

ZL19 104.N1

ZL20 104.N2

Celkem

Celkem cena díla ve znění dodatku č.3 v Kč

Rozpočtová rezerva 5% v Kč

Rekapitulace ceny díla

Celkem vícepráce a) + b) + c)

Celkem

Celkem

Celkem

-4 352,00

-104 107,90

29 526,951 178 807,95-1 149 281,00

79 616,00

2 974,90

-24 491,90

Celkem cena díla ve znění dodatku č.3 vč. 

povinné 5% rozpočtové rezervy v Kč
18 849 045,56 Kč     3 271 321,96 Kč       15 577 723,61 Kč     

-19 456,00

Méněpráce

-272 686,12

-29 548,07

-9 920,16

-88 284,94

-288 135,52

Vícepráce

162 000,00

312 025,71

61 790,00

18 240,00

-18 642,94

-109 769,28

-79 913,91

-123 455,20

-1 008,96

11 829,12

0,00

100 570,00

0,00

7 326,90

23 137,67

86 745,50

315 527,05

67 289,50

296 884,11

-97 940,16

-79 913,91

-22 885,20

-1 008,96

Celkem ve změně

-110 686,12

282 477,64

51 869,84

-70 044,94

-264 997,85



S: 2021_29 rev.1

O: SO 101

R: SO 101.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství 

smlouva Cena / MJ Celkem

Množství po 

Dodatku 2

Celkem po 

Dodatku 2 Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
18 565141211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 

tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 825,00000 432,00 356 400,00 825,00 356 400,00 -1,00 -432,00 0,00 0,00 824,00 355 968,00

19 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 825,00000 304,00 250 800,00 825,00 250 800,00 -825,00 -250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 825,00000 25,60 21 120,00 825,00 21 120,00 -825,00 -21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 825,00000 14,10 11 632,50 825,00 11 632,50 -1,00 -14,10 0,00 0,00 824,00 11 618,40

22 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 

plochy přes 1000 m2

m2 825,00000 320,00 264 000,00 825,00 264 000,00 -1,00 -320,00 0,00 0,00 824,00 263 680,00

24 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 5,00000 1 140,00 5 700,00 5,00 5 700,00 0,00 0,00 12,00 13 680,00 17,00 19 380,00

30 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 952,60313 6,10 5 810,88 952,60 5 810,88 0,00 -0,02 0,00 0,00 952,60 5 810,86

101 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 0,00000 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824,00 148 320,00 824,00 148 320,00

Celkem 915 463,38 915 463,38 -272 686,12 162 000,00 804 777,26

ZL_08_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. Smetanova - úsek 1

Místní komunikace



S: 2021_29 rev.1

O: SO 101

R: SO 101.2 101.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 58,75000 139,00 8 166,25 0,00 0,00 119,65 16 631,35 178,40 24 797,60

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 17,62500 12,20 215,03 0,00 0,00 35,89 437,86 53,52 652,89

3 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 97,00000 85,00 8 245,00 0,00 0,00 99,00 8 415,00 196,00 16 660,00

4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 188,90000 85,70 16 188,73 0,00 0,00 101,10 8 664,27 290,00 24 853,00

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 58,75000 46,50 2 731,88 0,00 0,00 119,65 5 563,73 178,40 8 295,61

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 

000 m

 z horniny 1 až 4

m3 587,50000 18,40 10 810,00 0,00 0,00 1 196,50 22 015,60 1 784,00 32 825,60

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 58,75000 463,00 27 201,25 0,00 0,00 119,65 55 397,95 178,40 82 599,20

8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 203,75000 10,20 2 078,25 -203,75 -2 078,25 0,00 0,00 0,00 0,00

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 299,70000 52,20 15 644,34 0,00 0,00 139,30 7 271,46 439,00 22 915,80

11 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 10,18750 121,00 1 232,69 -10,19 -1 232,69 0,00 0,00 0,00 0,00

12 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 6,11250 159,00 971,89 -6,11 -971,89 0,00 0,00 0,00 0,00

14 430321514R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37 m3 2,00000 5 600,00 11 200,00 -2,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 430361921RT4 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí 

průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,00720 112 800,00 812,16 -0,01 -812,16 0,00 0,00 0,00 0,00

16 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 1,00000 1 260,00 1 260,00 -1,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 1,00000 390,00 390,00 -1,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 299,70000 217,00 65 034,90 0,00 0,00 139,30 30 228,10 439,00 95 263,00

19 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 299,70000 298,00 89 310,60 0,00 0,00 108,30 32 273,40 408,00 121 584,00

20 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 132,00000 107,00 14 124,00 0,00 0,00 47,70 5 103,87 179,70 19 227,87

21 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 299,25000 272,00 81 396,00 0,00 0,00 2,10 571,20 301,35 81 967,20

22 59248059R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 

mm

m2 15,43500 471,00 7 269,89 0,00 0,00 2,41 1 135,11 17,85 8 405,00

23 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 376,00000 388,00 145 888,00 0,00 0,00 24,30 9 428,40 400,30 155 316,40

dle skutečnosti: 82,4+29+24,8+264,1 400,30000

24 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 164,63000 116,00 19 097,08 0,00 0,00 102,11 11 844,76 266,74 30 941,84

25 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 154,53000 133,00 20 552,49 -71,31 -9 483,70 0,00 0,00 83,22 11 068,79

26 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 42,42000 122,00 5 175,24 -17,37 -2 119,38 0,00 0,00 25,05 3 055,86

27 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 

150 až 250 mm; barva šedá

kus 9,09000 295,00 2 681,55 0,00 0,00 11,11 3 277,45 20,20 5 959,00

31 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 350,20893 6,10 2 136,27 0,00 0,00 126,55 771,97 476,76 2 908,24

32 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 28,40000 236,00 6 702,40 0,00 0,00 11,72 2 765,92 40,12 9 468,32

33 14115363R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 51,0 mm; tloušťka stěny 

2,9 mm

m 8,00000 3 660,00 29 280,00 0,00 0,00 3,30 12 078,00 11,30 41 358,00

34 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 66,56560 20,40 1 357,94 0,00 0,00 20,00 408,00 86,57 1 765,94

35 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 264,74640 6,10 7 714,95 0,00 0,00 380,00 2 318,00 1 644,75 10 032,95

36 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t 66,56560 244,00 16 242,01 0,00 0,00 20,00 4 880,00 86,57 21 122,01

38 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 66,56560 13,10 872,01 0,00 0,00 20,00 262,00 86,57 1 134,01

101 odpočet za úhradu vjezdu majitelem nemovitosti kpl 0,00000 -46 975,22 0,00 0,00 0,00 1,00 -46 975,22 1,00 -46 975,22

102 584121111.RT2 Panelová rovnanina m2 0,00000 1 487,74 0,00 0,00 0,00 9,00 13 389,66 9,00 13 389,66

103 IK schodiště z obrub a dlažby k domu č.p.1 KPL 0,00000 10 122,68 0,00 0,00 0,00 1,00 10 122,68 1,00 10 122,68

104 59245040R01 Dlažba - vodící linie 200/200/80 m2 0,00000 701,51 0,00 0,00 0,00 5,00 3 507,56 5,00 3 507,56

105 979054441.R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 0,00 49,37 0,00 0,00 0,00 99,00 4 887,63 99,00 4 887,63

106 IK Snížení kabelů CETIN a přípojky plynu Smetanova KPL 0,00 85 350,00 0,00 0,00 0,00 1,00 85 350,00 1,00 85 350,00

kalkulace v samostatném dokumentu

Celkem 621 982,80 -29 548,07 312 025,71 904 460,44

IK Schodiště z obrub a dlažby k domu č.p. 1 vč. vybourání původního

MJ JC Množství Celkem

Dělník 2x8 h hod 402,5 16 6440,00

UNC hod 747,5 2 1495,00

Materiál vč. dopravy m3 3600 0,3 1080,00

Odvoz suti, skládkovné t 1204 0,92 1107,68

10122,68

ZL_09_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. Smetanova - úsek 1

Chodníky a sjezdy

Celkem



S: 2021_29 rev.1

O: SO 101

R: SO 101.4.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 155,00000 10,20 1 581,00 -155,00 -1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 7,75000 121,00 937,75 -7,75 -937,75 0,00 0,00 0,00 0,00

12 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 4,65000 159,00 739,35 -4,65 -739,35 0,00 0,00 0,00 0,00

16 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 165,00000 298,00 49 170,00 -10,00 -2 980,00 0,00 0,00 155,00 46 190,00

17 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 120,00000 107,00 12 840,00 -5,00 -535,00 0,00 0,00 115,00 12 305,00

18 59248130R dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravňovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 

213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %

m2    173,25000 291,00 50 415,75 -10,50 -3 055,50 0,00 0,00 162,75 47 360,25

22 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 247,67630 6,10 1 510,83 -15,01 -91,56 0,00 0,00 232,67 1 419,26

101 IK Předělání už hotových obrub a částí vjezdů a vchodů dle pokynu objednatele KPL 0,00000 61 790,00 0,00 0,00 0,00 1,00 61 790,00 1,00 61 790,00

kalkulace v samostatném dokumentu

Celkem 117 194,68 -9 920,16 61 790,00 169 064,51

ZL_10_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. Smetanova - úsek 1

Parkovací záliv



S: 2021_29 rev.1

O: SO 102

R: SO 102.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství po 

Dodatku 2

Celkem po 

Dodatku 2 Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
18 565141211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 

tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 1 500,00000 432,00 648 000,00 1 500,00 648 000,00 -65,00 -28 080,00 0,00 0,00 1 435,00 619 920,00

20 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 1 500,00000 25,60 38 400,00 1 500,00 38 400,00 -65,00 -1 664,00 0,00 0,00 1 435,00 36 736,00

21 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 1 500,00000 14,10 21 150,00 1 500,00 21 150,00 -65,00 -916,50 0,00 0,00 1 435,00 20 233,50

22 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 

plochy přes 1000 m2

m2 1 500,00000 320,00 480 000,00 1 500,00 480 000,00 -65,00 -20 800,00 0,00 0,00 1 435,00 459 200,00

23 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 6,00000 2 250,00 13 500,00 6,00 13 500,00 -1,00 -2 250,00 0,00 0,00 5,00 11 250,00

24 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 9,00000 1 140,00 10 260,00 9,00 10 260,00 0,00 0,00 16,00 18 240,00 25,00 28 500,00

25 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 32,00000 104,00 3 328,00 32,00 3 328,00 -7,33 -762,32 0,00 0,00 24,67 2 565,68

26 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 32,00000 79,30 2 537,60 32,00 2 537,60 -7,33 -581,27 0,00 0,00 24,67 1 956,33

27 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 32,00000 79,30 2 537,60 32,00 2 537,60 -7,33 -581,27 0,00 0,00 24,67 1 956,33

30 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 795,36637 6,10 10 951,73 1 795,37 10 951,73 -77,80 -474,58 0,00 0,00 1 717,57 10 477,15

N1 IK  RS 0/63 CA, tl. 0,20 m, do 5000 m2 m2 0,00000 495,00 0,00 1 500,00 742 500,00 -65,00 -32 175,00 0,00 0,00 1 435,00 710 325,00

Celkem 1 230 664,93 1 973 164,93 -88 284,94 18 240,00 1 903 120,00

ZL_11_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. Smetanova - úsek 2

Místní komunikace



S: 2021_29 rev.1

O: SO 102

R: SO 102.2 102.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství po 

Dodatku 2

Celkem po 

Dodatku 2 Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
15 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 523,60000 298,00 156 032,80 806,43 240 316,14 -266,43 -79 396,14 0,00 0,00 540,00 160 920,00

16 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 446,00000 107,00 47 722,00 688,96 73 718,72 -287,56 -30 768,92 0,00 0,00 401,40 42 949,80

17 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 510,72000 272,00 138 915,84 807,69 219 692,09 -282,69 -76 892,63 0,00 0,00 525,00 142 799,46

18 59248059R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 

mm

m2 39,06000 471,00 18 397,26 39,06 18 397,26 0,00 0,00 2,94 1 384,74 42,00 19 782,00

19 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 836,00000 388,00 324 368,00 960,00 372 480,00 -188,20 -73 021,60 0,00 0,00 771,80 299 458,40

20 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 252,50000 116,00 29 290,00 277,70 32 213,20 0,00 0,00 107,62 12 483,34 385,32 44 696,54

21 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 476,72000 133,00 63 403,76 476,72 63 403,76 -204,22 -27 161,79 0,00 0,00 272,50 36 241,97

22 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 70,70000 122,00 8 625,40 70,70 8 625,40 0,00 0,00 9,60 1 170,59 80,30 9 795,99

23 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h 

= 150 až 250 mm; barva šedá

kus 22,22000 295,00 6 554,90 22,22 6 554,90 -0,81 -238,95 0,00 0,00 21,41 6 315,95

24 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 

h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 22,22000 295,00 6 554,90 22,22 6 554,90 -2,22 -655,49 0,00 0,00 20,00 5 899,41

N6 596921111.R00 Kladení bet.veget.dlaždic,pl.do 50 m2 m2 0,00000 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,24 756,00 2,24 756,00

N9 IK Předláždění vjezdu Smetanova č.p. 18 KPL 0,00000 7 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7 343,00 1,00 7 343,00

kalkulace v samostatném dokumentu

Celkem 799 864,86 1 041 956,37 -288 135,52 23 137,67 776 958,51

ZL_12_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. Smetanova - úsek 2

Chodníky a sjezdy



S: 2021_29 rev.1

O: SO 103

R: SO 103.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství po 

Dodatku 2

Celkem po 

Dodatku 2 Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
21 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 760,00000 25,60 19 456,00 760,00 19 456,00 -760,00 -19 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 760,00000 14,10 10 716,00 760,00 10 716,00 0,00 0,00 98,00 1 381,80 858,00 12 097,80

23 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 

plochy přes 1000 m2

m2 760,00000 320,00 243 200,00 760,00 243 200,00 0,00 0,00 98,00 31 360,00 858,00 274 560,00

25 899431111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 5,00000 1 140,00 5 700,00 5,00 5 700,00 0,00 0,00 31,00 35 340,00 36,00 41 040,00

27 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 9,50000 104,00 988,00 9,50 988,00 0,00 0,00 24,50 2 548,00 34,00 3 536,00

28 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 9,50000 79,30 753,35 9,50 753,35 0,00 0,00 24,50 1 942,85 34,00 2 696,20

29 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 9,50000 79,30 753,35 9,50 753,35 0,00 0,00 24,50 1 942,85 34,00 2 696,20

N3 IK Sanace rýh po vodovodu v křižovatce u B. Martinů KPL 0,00000 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 12 230,00 1,00 12 230,00

kalkulace v samostatném dokumentu

Celkem 281 566,70 281 566,70 -19 456,00 86 745,50 348 856,20

ZL_13_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. B. Martinů - úsek 1

Místní komunikace



S: 2021_29 rev.1

O: SO 103

R: SO 103.2 103.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství po 

Dodatku 2

Celkem po 

Dodatku 2 Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 52,25000 10,20 532,95 52,25 532,95 -52,25 -532,95 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 2,61250 121,00 316,11 2,61 316,11 -2,61 -316,11 0,00 0,00 0,00 0,00

12 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,57500 159,00 250,43 1,58 250,43 -1,58 -250,43 0,00 0,00 0,00 0,00

14 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 383,00000 217,00 83 111,00 383,00 83 111,00 0,00 0,00 77,00 16 709,00 460,00 99 820,00

15 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 383,00000 298,00 114 134,00 383,00 114 134,00 0,00 0,00 77,00 22 946,00 460,00 137 080,00

17 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 362,25000 272,00 98 532,00 308,25 83 844,00 0,00 0,00 72,90 19 828,80 381,15 103 672,80

18 59248059R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 

mm

m2 39,90000 471,00 18 792,90 39,90 18 792,90 0,00 0,00 9,45 4 450,95 49,35 23 243,85

19 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 461,00000 388,00 178 868,00 461,00 178 868,00 0,00 0,00 106,10 41 166,80 567,10 220 034,80

20 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 211,09000 116,00 24 486,44 211,09 24 486,44 0,00 0,00 46,86 5 436,22 257,95 29 922,66

21 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 59,59000 133,00 7 925,47 59,59 7 925,47 -16,46 -2 189,58 0,00 0,00 43,13 5 735,89

22 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 106,05000 122,00 12 938,10 106,05 12 938,10 0,00 0,00 125,24 15 279,28 231,29 28 217,38

23 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h 

= 150 až 250 mm; barva šedá

kus 44,44000 295,00 13 109,80 44,44 13 109,80 -24,06 -7 097,70 0,00 0,00 20,38 6 012,10

24 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 

h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 44,44000 295,00 13 109,80 44,44 13 109,80 -24,42 -7 203,90 0,00 0,00 20,02 5 905,90

N2 59245040R01 Dlažba - vodící linie 200/200/80 m2 0,00000 701,51 0,00 54,00 37 881,62 -1,50 -1 052,27 0,00 0,00 52,50 36 829,35

N3 IK Vjezdy na ul. B.Martinů KPL 0,00000 181 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 181 775,00 1,00 181 775,00

kalkulace v samostatném dokumentu

N4 IK Rozšíření vjezdu B. Martinů 11 KPL 0,00000 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7 935,00 1,00 7 935,00

kalkulace v samostatném dokumentu

Celkem 566 107,00 589 300,62 -18 642,94 315 527,05 886 184,73

ZL_14_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. B. Martinů - úsek 1

Chodníky a sjezdy



S: 2021_29 rev.1

O: SO 103

R: SO 103.4.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství po 

Dodatku 2

Celkem po 

Dodatku 2 Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
7 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 94,50000 10,20 963,90 94,50 963,90 -94,50 -963,90 0,00 0,00 0,00 0,00

10 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 4,72500 121,00 571,73 4,73 571,73 -4,73 -571,73 0,00 0,00 0,00 0,00

11 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,83500 159,00 450,77 2,84 450,77 -2,84 -450,77 0,00 0,00 0,00 0,00

13 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 277,80000 184,00 51 115,20 277,80 51 115,20 -27,80 -5 115,20 0,00 0,00 250,00 46 000,00

14 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 240,00000 180,00 43 200,00 340,80 61 344,00 -84,80 -15 264,00 0,00 0,00 256,00 46 080,00

15 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 240,00000 298,00 71 520,00 240,00 71 520,00 -51,00 -15 198,00 0,00 0,00 189,00 56 322,00

16 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 126,00000 107,00 13 482,00 126,00 13 482,00 -26,00 -2 782,00 0,00 0,00 100,00 10 700,00

17 59248130R dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravňovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 

213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %

m2    252,00000 291,00 73 332,00 252,00 73 332,00 -53,55 -15 583,05 0,00 0,00 198,45 57 748,95

18 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 250,00000 388,00 97 000,00 250,00 97 000,00 -30,00 -11 640,00 0,00 0,00 220,00 85 360,00

19 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 127,26000 133,00 16 925,58 127,26 16 925,58 -127,26 -16 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00

20 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 125,24000 122,00 15 279,28 125,24 15 279,28 0,00 0,00 96,96 11 829,12 222,20 27 108,40

21 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 299,14524 6,10 1 824,79 299,15 1 824,79 -63,57 -387,77 0,00 0,00 235,58 1 437,02

N1 596921111.R01 Kladení bet.veget.dlaždic,pl.do 50 m2 m2 0,00000 337,50 0,00 100,80 34 020,00 -33,80 -11 407,50 0,00 0,00 67,00 22 612,50

N2 59228284.R Tvárnice zatravňovací 600x400x80 přírodní m2 0,00000 398,81 0,00 100,80 40 200,05 -33,80 -13 479,78 0,00 0,00 67,00 26 720,27

Celkem 385 665,25 478 029,29 -109 769,28 11 829,12 380 089,14

ZL_15_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. B. Martinů - úsek 1

Parkovací záliv



S: 2021_29 rev.1

O: SO 103

R: SO 402

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 584 301,05 -79 913,91 0,00 504 387,14

1 402_001 Přeložka veřejného osvětlené_dle samostatného rozpočtu soubor 1,00000 584 301,05 584 301,05 -0,14 -79 913,91 0,00 0,00 0,86 504 387,14

Celkem 584 301,05 -79 913,91 0,00 504 387,14

ZL_16_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. B. Martinů - úsek 1

Přeložka veřejného osvětlení



S: 2021_29 rev.1

O: SO 104

R: SO 104.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství po 

Dodatku 2

Celkem po 

Dodatku 2 Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
20 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 365,00000 304,00 110 960,00 365,00 110 960,00 -365,00 -110 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 365,00000 25,60 9 344,00 365,00 9 344,00 -365,00 -9 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 12,00000 104,00 1 248,00 12,00 1 248,00 -12,00 -1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 12,00000 79,30 951,60 12,00 951,60 -12,00 -951,60 0,00 0,00 0,00 0,00

27 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 12,00000 79,30 951,60 12,00 951,60 -12,00 -951,60 0,00 0,00 0,00 0,00

N2 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 0,00000 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,00 67 160,00 365,00 67 160,00

N3 IK Parkoviště ze ŠD B. Martinů cca 20*5 m KPL 0,00000 33 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 33 410,00 1,00 33 410,00

kalkulace v samostatném dokumentu

Celkem 123 455,20 123 455,20 -123 455,20 100 570,00 100 570,00

ZL_17_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. B. Martinů - úsek 2

Místní komunikace



S: 2021_29 rev.1

O: SO 104

R: SO 104.2 104.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 48,00000 10,20 489,60 -48,00 -489,60 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 2,40000 121,00 290,40 -2,40 -290,40 0,00 0,00 0,00 0,00

12 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,44000 159,00 228,96 -1,44 -228,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 1 008,96 -1 008,96 0,00 0,00

ZL_18_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. B. Martinů - úsek 2

Chodníky a sjezdy



S: 2021_29 rev.1

O: SO 104

R: SO 104.N1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
10 565141211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm m2 170,00000 432,00 73 440,00 0,00 0,00 10,00 4 320,00 180,00 77 760,00

11 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 170,00000 25,60 4 352,00 -170,00 -4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 165,00000 14,10 2 326,50 0,00 0,00 9,00 126,90 174,00 2 453,40

13 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 165,00000 320,00 52 800,00 0,00 0,00 9,00 2 880,00 174,00 55 680,00

Celkem 132 918,50 -4 352,00 7 326,90 135 893,40

ZL_19_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. Smetanova - úsek 1

sjezd p.č. 1937/1, účelová komunikace



S: 2021_29 rev.1

O: SO 104

R: SO 104.N2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Méněpráce

Méněpráce 

celkem Vícepráce

Vícepráce 

celkem

Množství po 

Dodatku 3

Celkem po 

Dodatku 3
11 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 30,00000 180,00 5 400,00 0,00 0,00 237,00 42 660,00 267,00 48 060,00

13 565141211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm m2 210,00000 432,00 90 720,00 -19,00 -8 208,00 0,00 0,00 191,00 82 512,00

14 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 239,00000 304,00 72 656,00 -239,00 -72 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 210,00000 25,60 5 376,00 -210,00 -5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 210,00000 14,10 2 961,00 -19,00 -267,90 0,00 0,00 191,00 2 693,10

18 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 210,00000 320,00 67 200,00 -19,00 -6 080,00 0,00 0,00 191,00 61 120,00

19 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 34,00000 298,00 10 132,00 -2,00 -596,00 0,00 0,00 32,00 9 536,00

21 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 35,70000 272,00 9 710,40 -2,10 -571,20 0,00 0,00 33,60 9 139,20

23 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 6,00000 1 140,00 6 840,00 0,00 0,00 4,00 4 560,00 10,00 11 400,00

24 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 80,00000 388,00 31 040,00 -22,30 -8 652,40 0,00 0,00 57,70 22 387,60

28 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 44,44000 133,00 5 910,52 -2,12 -282,36 0,00 0,00 42,32 5 628,16

30 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 4,04000 295,00 1 191,80 -1,21 -357,54 0,00 0,00 2,83 834,26

31 59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 4,04000 295,00 1 191,80 -1,21 -357,54 0,00 0,00 2,83 834,26

32 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní kus 20,20000 116,00 2 343,20 -6,06 -702,96 0,00 0,00 14,14 1 640,24

101 IK Sanace 3 propadlých míst ul. U Hájku KPL 0,00000 32 396,00 0,00 0,00 0,00 1,00 32 396,00 1,00 32 396,00

kalkulace v samostatném dokumentu

Celkem 312 672,72 -104 107,90 79 616,00 288 180,82

ZL_20_Položkový soupis prací a dodávek
Letovice,oprava místní komunikace v ul. B.Martinů a Smetanova

Stavební úpravy místní komunikace ul. Smetanova - úsek 1

rozšíření ul. U Hájku


		2022-11-30T17:17:11+0100
	Ing. František Chlup


		2022-11-30T17:23:23+0100
	Ing. Lenka Brijarová




